

## PACHET PAPETARIE PENTRU PRIMARIA SASCIORI

I.D.: 94387115

Data publicarii: 08.03.24 Coduri CPV: 30192700-8

Pretul estimativ: 1.643,80 RON - 1.643,80 RON

Descriere: PIX 4902778167458 Buc 3.00 8.00 24.00 19% 4.56 PIX 4902778913772 Buc 1.00 8.00 8.00 19% 1.52 PIX 4902778125946 Buc 6.00 8.00 48.00 19% 9.12 DOSAR PLASTIC SINA Buc 10.00 0.70 7.00 19% 1.33 DOSAR SINA - CARTON - GOLD Buc 70.00 1.00 70.00 19% 13.30 POST IT 76\*75 LILA PASTEL STICKN Buc 7.00 2.50 17.50 19% 3.33 AGRAFE BIROU 33MM ECADA COLOR Buc 5.00 2.00 10.00 19% 1.90 FILM INDEX PLASTIC COLOR 45X12MM CENTRUM Buc 2.00 4.50 9.00 19% 1.71 CAPSE 24/6 ECADA Buc 8.00 1.50 12.00 19% 2.28 PIX AIHAO 2006 ROLLER Buc 4.00 2.00 8.00 19% 1.52 ELASTICE BANI DACO 100GR Buc 1.00 6.00 6.00 19% 1.14 MARKER PERMANENT PILOT NEGRU Buc 1.00 5.00 5.00 19% 0.95 PIX DACO LINU ROSU Buc 3.00 2.00 6.00 19% 1.14 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI BUC Buc 1,000.00 0.20 200.00 19% 38.00 PIX PENSAN MY TECH 0.7 ALBASTRU Buc 15.00 1.00 15.00 19% 2.85 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU Buc 16.00 1.00 16.00 19% 3.04 CAPSE 24//8 TURIKAN Buc 2.00 2.50 5.00 19% 0.95 CREION GRAFITI MACARON Buc 2.00 1.00 2.00 19% 0.38 CORECTOR CREION MILAN Buc 2.00 7.00 14.00 19% 2.66 BANDA CORECTOARE 5\*8 MM MILAN Buc 12.00 8.00 96.00 19% 18.24 BIBLIORAFT 8 CM BORDO PP HERLITZ Buc 5.00 10.00 50.00 19% 9.50 LIPICI SOLID MILAN 21 G Buc 7.00 5.00 35.00 19% 6.65 CUB HARTIE PASTEL ASORTATE Buc 2.00 7.00 14.00 19% 2.66 MINA CREION ROTRING 0.7 HB Buc 2.00 4.00 8.00 19% 1.52 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB GALBEN NEON Buc 1.00 3.00 3.00 19% 0.57 TUS STAMPILA KORESS NEGRU Buc 2.00 5.50 11.00 19% 2.09 CLIPS HARTIE 41MM OFFICE Buc 1.00 8.00 8.00 19% 1.52 CLIP